
UCHWAŁA NR X/74/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy 
Koszarawa stanowiącego własność Gminy Koszarawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat lokalu użytkowego znajdującego się 
w budynku Urzędu Gminy Koszarawa, adres: Koszarawa 17, o powierzchni użytkowej 22 m2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka




